สำนักงานเขตบางกอกใหญ่ สำนักงานเขตบางกอกน้อย สำนักงานเขตคลองสาน เข้าร่วมพิธีทำบุญตักบาตรฯ
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 31/08/2566 : การเบิกจ่ายเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว
เป็นจำนวนเงิน 1,153,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
งบคงเหลือ 847,000 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม เนื่องในวันสำคัญทางพระพุทธศาสนา ประจำปี 2566

[...]

สำนักงานเขตบางกอกใหญ่ สำนักงานเขตบางกอกน้อย สำนักงานเขตคลองสาน เข้าร่วมพิธีทำบุญตักบาตรฯ
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 31/08/2566 : การเบิกจ่ายเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว
เป็นจำนวนเงิน 1,153,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
งบคงเหลือ 847,000 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม เนื่องในวันสำคัญทางพระพุทธศาสนา ประจำปี 2566

[...]

ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 31/08/2566 : การเบิกจ่ายเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว
เป็นจำนวนเงิน 1,153,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
งบคงเหลือ 847,000 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม เนื่องในวันสำคัญทางพระพุทธศาสนา ประจำปี 2566